
Uchwała Nr 48/820/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Bogdanowi Meinie, Dyrektorowi Departamentu 
Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie, do składania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli 
związanych z realizacją projektu pt. „Parki krajobrazowe – bramy Warmii i Mazur”, w ramach 
priorytetu 2 Środowisko Działania 2.12 Ochrona bioróżnorodności programu regionalnego na lata 
2021-2027 „Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur”. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566) i § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr 

X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Pana Bogdana Meinę - Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do składania jednoosobowo 
w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego następujących oświadczeń woli niezbędnych do 
realizacji projektu pt. „Parki krajobrazowe – bramy Warmii i Mazur”, w ramach priorytetu 2 Środowisko 
Działania 2.12 Ochrona bioróżnorodności programu regionalnego na lata 2021-2027 „Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur”: 
1) sporządzenia i złożenia w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wniosku 

o dofinansowanie projektu „Parki krajobrazowe – bramy Warmii i Mazur”, w ramach priorytetu 
2 Środowisko Działania 2.12 Ochrona bioróżnorodności programu regionalnego na lata 2021-2027 
„Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur”; 

2) składania wniosków i innych oświadczeń przed organami administracji publicznej oraz innymi 
osobami w postępowaniach w sprawach dotyczących: 
a) uzyskania lub zmiany niezbędnych do złożenia wniosków o dofinansowanie projektu „Parki 

krajobrazowe – bramy Warmii i Mazur”, decyzji administracyjnych, uzgodnień, opinii lub innych 
wymaganych dokumentów, 

b) dokonania czynności przewidzianych przepisami prawa powszechnie obowiązującego niezbędnych 
do złożenia wniosków o dofinansowanie projektu „Parki krajobrazowe – bramy Warmii i Mazur”; 

3) sporządzania, podpisywania i przedkładania właściwym organom, osobom lub instytucjom wniosków 
o płatność oraz dokumentów lub wyjaśnień wymaganych w celu przygotowania wniosków 
o dofinansowanie projektu, o którym mowa w pkt 1, lub wniosków o płatność; 

4) sporządzania i podpisywania dokumentów finansowo-księgowych związanych z przygotowaniem 
wniosków o dofinansowanie projektu, o którym mowa w pkt 1, oraz wniosków o płatność; 

5) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów w celach przygotowania wniosków 
o dofinansowanie projektu, o którym mowa w pkt 1, oraz wniosków o płatność, w tym 
w szczególności protokołów odbioru, faktur lub innych równoważnych dokumentów; 

6) sporządzania i podpisywania dokumentów dotyczących postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych niezbędnych do realizacji projektu „Parki krajobrazowe – bramy Warmii i Mazur”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9671C4-084C-45C9-8B06-0ED4C6F2AC61. Uchwalony Strona 1



§ 2.  
Niniejsze pełnomocnictwo jest udzielone do odwołania, nie dłużej niż na okres zatrudnienia 
pełnomocnika na stanowisku Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9671C4-084C-45C9-8B06-0ED4C6F2AC61. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 48/820/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


